Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 19.08.2024 14:20
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.08.2024     № 689
п. Волот

О внесении изменений в Положение
об Общественном Совете
Администрации Волотовского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131
– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об Общественном Совете

Администрации Волотовского муниципального округа, утвержденное
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
11.06.2021 № 466 «Об Общественном Совете Администрации Волотовского
муниципального округа», дополнив часть 2 статьи 2 абзацем следующего
содержания:

«- защита, популяризация и распространение информации о
традиционных российских, духовно-нравственных ценностях, культуре и
исторической памяти.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального
округа                      А.И. Лыжов